



OZNACZENIE RODZINY: GP-06

Drogi Darczyńco,

pamiętaj, że nie musisz kupować produktów z każdej kategorii. Zdajemy sobie sprawę, że z różnych względów może nie być możliwości samodzielnego utworzenia pełnej paczki stąd zachęcamy do wybrania poszczególnej lub poszczególnych rzeczy, a ewentualne braki mogą uzupełnić inni darczyńcy. Dzięki temu wspólnie uda nam się stworzyć pełną paczkę, która trafi do rodziny. Każdy nawet najmniejszy gest ma ogromne znaczenie, a Twoja pomoc, choćby w jednej wybranej kategorii, jest nieoceniona. Razem tworzymy coś pięknego!

**W razie ewentualnych wątpliwości i pytań odnośnie tej rodziny, prosimy o kontakt z wolontariuszem (tel: 516 975 459)*

Opis sytuacji rodziny:

Pani Krystyna (73 l.) jest samotną osobą, która żyje w bardzo skromnych warunkach. Jednocześnie z uśmiechem na ustach twierdzi, że jest jej dobrze, wszystko ma i czuje się zaopiekowana. Nie ma dzieci. Od 27 r.ż. choruje na serce, jest po 3 zawałach i licznych zabiegach. Ze względu na stan zdrowia od lat jest na rencie i większość pieniędzy przeznaczają na leki.

Pani Kryśia marzy o przyłączeniu wody i kanalizacji, co będzie możliwe, o ile sądowe sprawy majątkowe rozstrzygną się na jej korzyść. Z mniejszych marzeń - potrzebuje buty przejściowe, koniecznie skórzane ze względu na chore nogi i uczulenie (poprzednie już nie są w stanie jej służyć).

Pani Krystyna urzeka swoim zdecydowaniem, ma bardzo konkretny gust, np. spożywa ograniczoną liczbę produktów (m.in. nie jada mięsa ani słodczy).

Prezent dla rodziny	
Produkty żywnościowe	Cukier (10kg), mleko w kartonie, mleko zagęszczone (niebieskie), konfitury (nie dżemy) wiśniowe, kawa rozpuszczalna Nescafe Classic, herbata sypka liściasta gruba (nie madras)
Środki czystości	Proszek do białego i koloru, płyn do płukania
Odzież, obuwie	Przejściowe, skórzane rozmiar 38 (jeśli możliwe bon do sklepu lub z możliwością zwrotu / wymiany)
Pomoce szkolne	-----
Elementy wyposażenia mieszkania/domu	-----
Inne	-----
Moje marzenie (prezent)	Krzyżówki Jolki KORONY

WOLONTARIUSZ:

Imię: Beata

Telefon: 516 975 459